
1 kg

Red Bull 
Energy* Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)
152496000047083

-28%

0.991.39**

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry 
oder Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-38%

3.996.49**

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gaffel Kölsch, Wiess  
oder Gaffels 
Fassbrause
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.38-1.74)

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Schwartau 
Extra, 
Samt oder 
Weniger 
Zucker
 verschiedene 
Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-
7.80)

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

-44%

1.111.99**

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 4.57-6.52)
820198000038214

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.11-5.87)

Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks 
oder
Joghurt-/ 
Skyr- /Dessert-
alternativen
 verschiedene 
Sorten
500-400 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)
802285000038300

ID: 7232729 POS: 1;

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.48)

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

247977000016858

Delverde 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.54)
107167000023661

Beemster Graskaas 
Noord-Hollandse 
Gouda g.U. 
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.,                   
aus 100 % Weidemilch, 
cremig-mild 
100 g

-26%

1.391.89**

Géramont 
Stück/ 
Scheiben
Französischer 
Weichkäse
 verschiedene 
Sorten
200-125 g 
Packung
(1 kg = 
11.10-17.76)

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 8.76)

AKTION!

2.19

Ehrmann
Almighurt 
3,8 % Fett
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.29

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.90

*koffeinhaltig

*koffeinhaltig

auch alkoholfrei

Glasflaschen

AKTION!

13.77

5 Wochen gereift, aus der ersten 
frischen Frühlingsmilch des Jahres

Argentinische 
frische Hüftsteaks, 
Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Kiste kaufen = 2 Dosen 0,33l 
Gaffel im Wert von 1,58 € 

GRATIS zzgl. Pfand

++

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-15.92)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.53-7.37)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

AKTION!

0.770.77*
Preis Vorwoche 1.89

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.18-
19.10)

-59%

0.441.09**

Deutschland
Cherry-
rispentomaten
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

leicht süßes, festes Fruchtfleisch, 
zum Rohverzehr oder im Salat 

geeignet

Bitte beachten Sie unsere  
ge sonderten Öffnungszeiten zu  

Christi Himmelfahrt auf der Rückseite.

2 FÜR NUR

AKTION!

3.33

Einzelpreis 
1,99 €

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 26.05. BIS 31.05.2025 / KW 22.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 700 ml / 900 ml  
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.84)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Seeberger 
Milde 
Pinienkerne
 50 g Beutel
(1 kg = 69.80)

AKTION!

3.49
Deutschland
Bunte Salate
verschiedene Sorten
 Klasse I
Stück

-30%

1.111.59**

Israel
Gourmet HIT 
Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
4 kg Netz
(1 kg = 1.75)

-20%

6.998.79**
Deutschland
Spargel weiß
16 mm+
 Klasse I
1 kg Lose

Deutschland
Erdbeeren 
Sorte: Clery, 
Favori, Hademar
 Klasse I
500 g Packung

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

der gelbe Klassiker ist ein wahrer Energielieferant,  
Tipp: bei Zimmertemperatur lagern

besonders 
knackig süß

und aromatisch
beste Sorte Annabelle, langsames Wachstum

und dadurch intensiver im Geschmack
Deutscher Spargel-
garantiert frisch, 
durch kurze Wege

Spanien/
Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita, Noelia
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 13.95)

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 3.49

Italien/Deutschland/Chile
Tafeläpfel
verschiedene Sorten, z.B.
 Braeburn, Gala oder Wellant 
Klasse I
1 kg Schale

-14%

2.222.59**
Brasilien/Kolumbien/Peru
Bio HIT Limetten
Sorte: Tahiti
 Klasse II
Stück

-28%

0.490.69**

-28%

1.992.79**

Spanien
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.29

Niederlande/Polen
Champignons weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.48)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.79

mit festem 
Fruchtfleisch

- aromatisch frisch

erfrischend süß und
aromatischim Fleischgericht oder einfach im 

Salat ein Genuss

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

ideal zum Snacken
oder im Salat

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Spanien/Griechenland
Bio Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia, Palermo
 Klasse II
180 g Packung
(1 kg = 11.10)

ausgewählte Erdbeersorten mit 
ausgereiftem Geschmack und Aroma

aus geschütztem 
Anbau

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Zumba, 
Zodiac
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-43%

1.993.49**

der feine Urpfirsich
mit dem intensiven Aroma

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

Neuseeland
Zespri Kiwi gold Jumbo
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

-30%

1.111.59**

große, 
ausgereifte Früchte, 

verzehrreif

 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 14.20-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Wasa
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.79
Brandt 
Markenzwieback
 450 g Packung
(1 kg = 4.42)

-28%

1.992.79**

Kölln
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96-8.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Ovomaltine
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

HIT Bio 
Ahornsirup 
Grad C
 375 ml Flasche
(1 l = 13.31)

-6%

4.995.35**

Bahlsen 
Comtess Kuchen
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 5.11)
650595

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.19

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Dallmayr 
Home Barista 
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-23%

12.9916.99**

Gorilla Café Creme 
oder Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

-31%

14.9921.99**

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 17.80-19.00)

-20%

1.992.49**

Jacobs Kapseln 
NCC
 verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 38.90-42.70)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.49

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.49

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.75)

-25%

1.491.99**

Großpackung

20er Packung Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

Ohne Palmöl

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SPART AB SOFORT GELD,  
PAPIER UND VIELES MEHR.

Echt jetzt?

Deine neuen Vorteile im Kundenkonto  
der HIT App entdecken und  

so einfach sparen wie noch nie.

EIN QR-CODE FÜR ALLES.
Egal ob App Preise, eBon oder aktivierte Coupons. 
Den individuellen QR-Code beim Bezahlen an der 
Kasse vorzeigen und abscannen lassen, schon profi-
tierst du von allen Vorteilen der HIT App.

JETZT HIT APP  

HERUNTERLADEN, 

 REGISTRIEREN UND 

 „MEIN HIT“ ENTDECKEN!

4



DEINEN EINKAUF 
NACHHALTIGER MACHEN.
Ganz einfach den Kassenbon digital in der App erhalten und Papier einsparen. 
Mit dem „Mein HIT“ eBon sind Einkäufe jetzt digital einsehbar. Den eBon im 
Kundenkonto aktivieren und automatisch erhalten.

GARANTIERT  
NOCH BEQUEMER 
SPAREN.

Alle wöchentlichen App Preise sind  
ab sofort automatisch aktiviert – einfach 
QR-Code an der Kasse scannen lassen  
und keine Rabatte mehr verpassen.

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles  
finden und den Bestand transparent einsehen

Das gesamte Sortiment auf einen Blick

Alle Artikel der Einkaufsliste hinzufügen

Das Wochenprospekt mit günstigen  
Angeboten immer zur Hand

Kundenmagazin „Pures Leben“ und Rezepte

Immer auf dem Laufenden mit dem Newsletter

AUCH OHNE KUNDENKONTO VORTEILE GENIESSEN.
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 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

Häagen-
Dazs Eis 
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
460-420 ml 
Becher
(1 l = 8.67-9.50)
993981000021127

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)
107255000043133

ID: 7585501 POS: -1;

Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97)
115589100036095

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, Tradizionale 
oder La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 4.57-6.52)
820198000038214

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.99-13.98)
195698000034693

ID: 7767992 POS: 0;

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)
200493700037960

ID: 7622313 POS: 1;

Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene Sorten
500-400 g/1 l Becher/
Packung
(1 l = 1.49-3.73)
802285000038300

ID: 7232729 POS: 1;

Thomy
Mayonnaise 
oder Remoulade
 verschiedene Sorten
250-179 ml Glas/Tube
(1 l = 7.16-10.00)
149728000042937

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 l =  
6.76-9.44)

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)
802970

6.99APP
PREIS

AKTION!

7.99

(1 l =  
13.98)

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)
106530

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 l =  
3.52)

Iglo
Schlemmer-Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene 
Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.87-
21.71)
106089000020790

Doppio 
Passo 
Prosecco
 verschiedenen 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)
109954000046367

ID: 7755191 POS: 0;

4.99APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 l =  
6.65)

auch alkoholfrei

1.19APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
6.43)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.48)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.48)

3.79APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 l =  
8.24-9.02)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.11-5.87)

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.68)

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
10.53-19.27)

5.99APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 l =  
8.56-11.98)

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
7.40-9.30)

aus 
Deutschland

Knoppers
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
 200 g Packung
(1 kg = 8.45)
107232300043851

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
7.95)

Schwartau 
Extra, Samt 
oder Weniger 
Zucker
 verschiedene 
Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)
113719500046849

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
5.53-7.37)

Géramont 
Stück/ Scheiben
Französischer 
Weichkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)
106475000035421

ID: 7755155 POS: 0;

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-15.92)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Loacker
Classic
 verschiedene 
Sorten
135 g Packung
(1 kg = 11.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Knoppers
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
 200 g Packung
(1 kg = 8.45)

Hanuta 10er, 
Kinder Bueno 
6er, Kinder 
Country 9 
oder Duplo 
Chocnut 5er
 235-130 g 
Packung
(1 l = 8.47-15.31)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Kambly 
Gebäck
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 22.90-28.63)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.80-
10.80)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Chio 
Tortilla 
Chips
 verschiedene 
Sorten
125-110 g 
Beutel
(1 kg = 8.90-
10.10)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.99

Lorenz
Saltletts Pausen 
Cracker, Mini 
Brezel, Mini Bagel 
oder Naturals
 verschiedene Sorten
150-80 g Packung
(1 kg = 9.93-18.63)

-16%

1.491.79**
Haribo Fruchtgummi oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05-5.74)

-19%

3.794.69**

Toffifee
 125 g Packung
(1 kg = 8.88)

AKTION!

1.11

AKTION!

2.69

kinder
Kinderini Milch 
und Kakao
 250 g Packung
(1 kg = 11.96)

AKTION!

2.99

Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

-44%

1.111.99**

KitKat, Lion, 
Smarties 
oder Nuts 
Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 11.96-14.63)

-37%

1.993.19**

Tic Tac
 verschiedene 
Sorten
49 g Dose
(1 kg = 
20.56-22.70)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.85

Kinder Country + 1 GRATIS, 
Bueno + 2 GRATIS

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
7.95)

Nutella Biscuits 
 304 g Packung
(1 kg = 8.85)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

REZEPT-TIPP:  

ARGENTINISCHES ROASTBEEF  

MIT KARTOFFELSPIESSEN UND  

SPARGEL-FETA-PÄCKCHEN

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher marinierter 
Knoblauch-Saftbraten
vom Schweinenacken ohne 
Knochen
 küchenfertig zubereitet
1 kg

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche 
marinierte Rücken-
Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne 
Knochen, verschiedene 
Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher 
frischer Schinken-
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher gefüllter 
Spießbraten 
 vom Schwein, gefüllt mit 
Gemüse und Bacon
1 kg

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutscher frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.90

Argentinisches 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-
Spieß mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche frische 
Kalbskoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Neuseeländische 
frische Lammlachse
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.09

100% Muttermilch 
und Grasfütterung

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

aus dem Schweineschinken aus dem Schweineschinken
Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

8 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Senfter Südtiroler 
Speck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

-30%

2.493.59**
Landjäger, 
Kaminruten
 100 g

-33%

1.992.99**

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken 
gebrüht und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Zwiebelfleisch 
mariniert
100 g

-30%

1.792.59**

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

nach traditioneller 
Herstellung

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

Bio HIT / Biofino
Deutsches frisches  
Bio Hähnchen- 
brustfilet
 natur, mariniert,  
ca. 350 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

32.9032.90*
Preis Vorwoche 33.90

Deutsche 
marinierte
Fixe Schnitzel 
aus Puten-, 
Hähnchenbrust-
filet
 ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

AKTION!

16.99

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
verschiedene Würzungen
 1 kg

AKTION!

13.99

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur
 1 kg

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.90

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Bio Radl-Rudi
Deutscher Bio-
Schnittkäse
 25 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

-14%

2.292.69**
Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
 Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

-44%

1.111.99**

Tiroler 
Felsenkellerkäse
Österreichischer 
Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig-
kräftig
100 g

-17%

2.392.89**
Anton Bergkäse, scharfe 
Anna, Gwitterchäs
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch
 50/56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-14%

2.993.49**

Crémeux de 
Bourgogne
Französischer 
Weichkäse
 72 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bonifaz, Bavaria blu 
Deutscher Weichkäse
 fein-würzig oder cremig-pikant
100 g

-28%

1.792.49**
Frischkäse-
Zubereitung
 verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-
cremig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

6 Wochen gereift, 
aus aus Heumilch 

g.t.S

mild-nussiger 
Geschmack

6 Monate gereift 
im Kitzbüheler Felsenkeller

6/8 Monate 
gereift

Bresso 
 verschiedene 
Sorten
150-120 g 
Packung
(1 kg = 9.27-
11.60)

AKTION!

1.39

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 11.27-28.20)

Zott
Zottarella Rolle
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Salakis
Fetakäse 
aus 
Schafmilch
 verschiedene 
Sorten
180 g Packung
(1 kg = 11.06)

AKTION!

1.99

Rambol 
Portion
Französischer 
Schmelzkäse
 200-125 g 
Packung
(1 kg = 
11.10-17.76)

Bergader 
Bergbauern 
Käse
 in Scheiben, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.27-12.07)

-41%

1.692.89**

Kerry 
Cheestrings
 verschiedene 
Sorten
80 g Packung
(1 kg = 22.40)

-21%

1.792.29**
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

KNUSPER-
SCHNITZEL 

MIT 
KARTOFFEL-
FELDSALAT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
9.93-24.80)

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
9.95-15.92)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
SEETEUFEL MIT 

KARTOFFEL-
PLÄTZCHEN

Herta
Schinken
 verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 
geräucherter 
Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 24.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten
80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-24.14)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Die Thüringer
Rostbratwurst
Spitzenqualität
 500 g SB-Packung
(1 kg = 9.98)

-28%

4.996.99**

Deutsche See 
Rotbarsch-
Filets oder 
Kabeljau-Filets 
 tiefgefroren
300-270 g Packung
(1 kg = 19.97-22.19)

-25%

5.997.99**

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Deutsche See
Pulpoarme
gekocht, mit Haut
 200 g Packung
(1 kg = 44.95)

-10%

8.999.99**

Homann 
Fischmarinaden
 verschiedene Sorten
500 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 11.96)

-25%

2.993.99**

Heiploeg
Party-Garnelen
gekocht, geschält, 
entdarmt
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)
106925000000099

ID: 4609779 POS: 1;

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.68)

Tilapia-Rückenfilet 
Mango-Chili1
 praktisch grätenfrei, ideal 
zum Braten oder Grillen
100 g

-26%

1.992.69**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Frischer Seeteufel1
 ganz, als Kotelett oder Steak,
ideal zum Braten oder Grillen
100 g

-33%

3.995.99**
Frisches 
Viktoriasee-
Barschfilet1

Süßwasserfisch
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

festes, saftiges Fleisch

praktisch 
grätenfrei

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Cornetto
 verschiedene 
Sorten
540 ml 
Packung
(1 l = 5.17)

AKTION!

2.79

Mälzer & Fu 
Eis
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.58)

AKTION!

4.79

Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 9.22)

-37%

2.493.99**
Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
576-320 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

Hilcona 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 5.98)

-25%

2.993.99**

Bürger 
Maultaschen 
Unsere 
Besten
 verschiedene 
Sorten
400-360 g 
Packung
(1 kg = 7.48-8.31)

-25%

2.993.99**

Hilcona 
Gnocchi
 500 g Beutel
(1 kg = 4.98)

-16%

2.492.99**

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Tillman´s
Best Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 5.96)

-34%

1.492.29**

Frosta
XXL 
Fertiggerichte
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
800 g Beutel
(1 kg = 6.24)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dafgards 
Köttbullar
 Fleischbällchen aus Rind- 
und Schweinefleisch 
tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
580-360 g Packung
(1 kg = 6.88-11.08)

-20%

3.994.99**

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.65)

AKTION!

1.99

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl 
oder Kleine 
Mahlzeit
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.69

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Ardo
Bio Markerbsen,  
Prinzessbohnen  
oder  
Blumenkohl- 
röschen 
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Schwälbchen 
Caffreddo 
Latte oder 
Ayran
 verschiedene 
Sorten
500-250 ml 
Packung/Becher
(1 l = 1.58-3.16)

-20%

0.790.99**

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene 
Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Meggle 
Kräuter-
Butter 
Riegel 
oder Tube
 verschiedene 
Sorten
100-80 g 
Packung
(1 kg = 
14.90-18.60)

-40%

1.492.49**

Garden 
Gourmet
vegetarische 
Fleischersatz-
produkte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

-16%

2.492.99**

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.79

Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne 
Pudding, Love 
It! oder High 
Protein Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Schwälbchen 
Cremequark
leicht & cremig
 0,2 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.98)

-19%

1.491.85**

Müller 
Fruchtbuttermilch
 verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.39

Danone
Fruchtzwerge
 verschiedene Sorten
6 x 50 g Packung
(1 kg = 4.97)

-37%

1.492.39**

Ferrero
Milchschnitte 
4+1 oder Kinder 
Pingui 3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 8.50-9.92)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.30

Ferrero 
Maxi King
 3 x 35 g 
Packung
(1 kg = 12.30)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.75

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)
200493700037960

ID: 7622313 POS: 1;

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.48)

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANER 
BURGER MIT 
CHINAKOHL, 

WASABI-
MAYO UND 
TERIYAKI-
MÖHREN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

+ 1 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 4.97)

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.31-4.59)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Followfish
MSC Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 21.50-23.30)

AKTION!

2.79

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Bouillon
 verschiedene Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Sonnen Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.11)

AKTION!

1.69
Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.87-21.71)

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 kg =  
10.53-19.27)

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Bertolli 
Pasta Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185-135 g Glas
(1 kg = 13.50-
18.44)

AKTION!

2.49

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 15.56)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Tress 
Original 
Hausmacher 
oder Purer 
Dinkel Teigwaren
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-10%

2.222.49**

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 4.42)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
3.58)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.20-13.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 3.95-9.54)

AKTION!

2.29

Odenwald 
Apfelmus im 
Jubiläumsglas
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.07)

-42%

1.492.59**

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
150-58 g/ml 
Packung
(1 kg = 5.93-24.72)

AKTION!

0.89

Fuego 
Seasoning 
Mix
 verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Mc Ilhenny
Tabasco Sauce
 verschiedene Sorten
60 ml Flasche
(1 l = 33.17-33.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Maggi 
Würzsaucen
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-26%

1.992.69**
Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.16-6.45)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 1.69

Werder 
Sauce 
Hollandaise
 250 ml Flasche
(1 l = 6.36)

-20%

1.591.99**

P&W 
Gurken-Relish 
oder Hot Dog 
Sauce
 285-225 g/ml 
Flasche
(1 l = 3.89-4.93)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Schamel
Superroot 
Meerrettich 
Mousse
 135 g Glas
(1 kg = 11.04)

-42%

1.492.59**

P&W 
Hamburger-, 
Pommes Sauce 
oder Burger 
Dressing
 475-425 g Flasche
(1 kg = 3.14-3.51)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Mövenpick 
Essig
 verschiedene 
Sorten
500 ml 
Flasche
(1 l = 5.98)

-40%

2.994.99**

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
 verschiedene Sorten
425-300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 4.29

Maille 
Dijon-Senf 
Original oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79
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Nur solange der 
Vorrat reicht

Aktionszeitraum: 26.05.2025 - 31.05.2025

Je 1 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche 1,99 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Kilbeggan 
Finest oder 
Paddy 
Irish 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Absolut, 
Three Sixty 
Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaya 
Vodka
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

Jägermeister 
Kräuter oder 
Jägermeister 
Orange
 35/33% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 16.41)

-20%

11.4914.49**

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 
7 Sterne
 40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Fertige Longdrinks oder Shatler‘s Cocktails
 verschiedene Sorten
0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kleiner Klopfer oder 
Kümmerling Kräuterlikör 
verschiedene Sorten
 15-35% vol.
25x0,02 l Flasche
(1 l = 15.98-22.19)

AKTION!

7.999.00*
Preis Vorwoche 10.49

Kleiner 
Feigling oder 
Berentzen 
Smoothie 
Liköre
verschiedene 
Sorten
 15-20% vol.
0,7/0,5/12x0,02 l 
Flasche
(1 l = 11.98-25.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Käfer Weine 
oder Carpa 
Paza
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.99*
Preis Vorwoche 4.49

Torres Viña Sol, 
Sangre de Toro, 
Mucho Más oder El 
Coto Rioja Rosado
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken o. 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
 Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Weinmanufaktur 
Krems 
Rebsortenweine, 
Dolianova, 
Cacciata oder 
Frescobaldi Rémole
 leicht, dezente Aromen, 
spritzig, frische Säure, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

Tavernello 
Vino d´Italia 
Bianco, Rosso 
oder Rosato
 leicht, dezente 
Aromen, 
unkompliziert und 
rund, halbtrocken
1 l Tetrapack

-28%

1.992.79**

Rotwild 
Rebsortenweine oder 
Schloss Sommerau 
alkoholfrei
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und rund, 
trocken, halbtrocken, lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
 Württemberg/
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**
MBW Bodensee 
Rebsortenweine 
oder Free your 
Freitag
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

auch 
alkoholfrei

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.79

10.99APP
PREIS

AKTION!

11.99

(1 l = 15.70)

2x 0,04l 
Jägermeister Orange 

GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Osborne 
Veterano,
Hierbas 
Túnel de 
Mallorca 
oder Badel 
Sljivovica
 22-40% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Gordons 
London Dry, 
Larios,
Needle 
Gin, Pitú 
Cachaça oder 
Fickenlikör 
Jostabeeren
 15-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Sierra 
Tequila 
Blanco 
oder 
Reposado
 38% vol
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Chivas Regal 
12J,
Monkey Shoulder 
Blended Scotch, 
Finvara oder 
Teeling Irish 
Whiskey
 40-46% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.99

Don Papa 
Baroko, 
Mass Kara 
oder Botucal 
Reserva 
Exclusiva 
Rum
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 39.99

Hendricks 
London Dry, 
Orbium, 
Flora Adora 
oder Knut 
Hansen Gin
 42-44% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84-
59.98)

-11%

29.9933.99**

Aragosta Vermentino 
di Sardegna, Villa 
Puccini Chianti oder 
La Mora Vermentino
 kräftig, fruchtige Aromen, 
harmonisch und weich, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.05)

AKTION!

6.79

Villa Antinori 
Bianco,
Vitello Primitivo 
oder Notte 
Rossa Primitivo
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Landlust Bio 
Rebsortenweine 
oder Mein Bio Wein 
Sauvignon Blanc
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.69

Grand Sud 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und  
harmonisch,  
trocken.
3 l Bag in Box
(1 l = 3.00)

AKTION!

8.99

Entrecôte 
Merlot-Cabernet, 
Chardonnay od. 
Corsaire Réserve 
du Président
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**

Doppio 
Passo 
Prosecco
 verschiedenen 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)
109954000046367

ID: 7755191 POS: 0;

4.99APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 l =  
6.65)

Jim Beam 
Bourbon,
Ballantines 
Scotch oder 
Bacardi 
Carta Blanca
 35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)
195682000047266

ID: 7755153 POS: 0;ID: 7755164 POS: 0;

Pircher 
Williams 
oder 
Mirabelle 
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-18%

14.9918.49**

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

auch 
alkoholfrei

3 Liter 
Bag in Box

auch 
alkoholfrei

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Pedigree 
Snacks
verschiedene Sorten
 500-122 g/7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-12.20)

-16%

1.491.79**
Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.65

Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
1.200-1.020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

-16%

3.994.79**
Hipp
Feuchttücher Sensitive
 5x48 Stück

-18%

4.445.45**
Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.65Camelia 

Binden 
 verschiedene Sorten 
und Größen
24-12 Stück 
Packung

-15%

1.591.89**

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-1.00)

-26%

4.996.79**
Domestos 
WC Aktiv 
Kraft Gel*
 750 ml Flasche 
(1 l = 2.25)

-21%

1.692.15**

Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
90-54 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.13-0.20)

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.99

Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
750-1.000 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

WC-Frisch
Kraft-
Aktiv Trio
 verschiedene 
Sorten
3er Packung

-26%

3.795.15**
Weißer Riese
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-0.16)

-12%

13.9915.99**

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 10.00-12.50)

-15%

2.502.95** Odol
med 3 Zahncreme oder 
med 3 Zahncreme Plus
 verschiedene Sorten
125/75 ml Tube
(1 l = 12.00-20.00)

-23%

1.501.95**
Nivea 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.00)

AKTION!

1.50
Nivea 
Deo Roll-On
 50 ml Stück
(1 l = 60.00)

AKTION!

3.-

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 12.30-14.80)

AKTION!

3.69

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

AKTION!

3.-3.19*
Preis Vorwoche 3.85

bebe 
Reinigungstücher 
Vorteilspack
 verschiedene Sorten
2 x 25 Stück Packung

-15%

3.494.15**
Sagrotan Seife
Flüssig 
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

-11%

1.992.25**

5er Vorteils-Pack

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen. 

Gilt für den Kauf von Finish Produkten im Wert von mind. 15€ gegen Vorlage dieses 
Coupons an der Kasse. Ausgenommen ist das Finish Spezial-Salz. Nur ein Coupon 
pro Person und Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden nicht 
akzeptiert und nicht erstattet. Aktionszeitraum: 26.05.2025 - 31.05.2025

Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen Minigrößen) mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 9 Euro und 
gleichzeitiger Vorlage eines NIVEA MEN 25 %-Rabattcoupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt von 25 % auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA 
MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen 
kombinierbar. Aktionszeitraum: 26.05.2025 - 31.05.2025

Sortieren Sie selbst.

Artikel im Wert von je 15 € 
kaufen = 4 € RABATT

Doppelpack 

Beim Kauf von Produkten der Marken Dr.BEST, Odol-med3 und/oder Odol für mindestens 6 € und 
nach Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2 € direkt an der Kasse. Keine 
Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Promopacks sind von der 
Aktion ausgeschlossen. Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. 
Nur Originalcoupons gültig.Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 26.05.2025 - 31.05.2025

Sortieren Sie selbst.
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Artikel der Marke Dr.Best, Odol-
med3 und / oder Odol für je mind. 

6 € kaufen =  2 € RABATT 
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Sortieren Sie selbst.

NIVEA / NIVEA MEN Artikel im Wert von 
je mind. 9 € kaufen = 25 % RABATT

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen. 

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen. 
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
30. – 31.  MAI

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene 
Sorten
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.89

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, 
Fruity oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 5.49

Starbucks
Caffe oder 
Frappuccino
 verschiedene 
Sorten
250/220 ml 
Becher/Flasche
(1 l = 5.56-6.32)

-44%

1.392.49**

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 5.29-
5.59)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Storck
Merci Lovelies
 verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 12.92)

-31%

2.393.49**

Nissin 
Soba Cups
 verschiedene 
Sorten
92-87 g Becher
(1 kg = 14.00-
14.80)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.79

Thomy 
Sonnen-
blumenöl 
 750 ml 
Flasche 
(1 l = 3.05)

-23%

2.292.99**
Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Buchenholz 
Grillbriketts
4 kg
 - hochqualitativ 

und grobstückig

-13%

7.778.99**

BIC
Stab-
Feuerzeug
 - Stab 6 cm lang
- bis zu 750 

Zündungen
- mit 

Kontrollfenster 
für den Gas-
Füllstand

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

SodaStream 
CO2 
Zylinder
 - Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

-14%

5.996.99**

Proficare 
Multihairstyler
 -  Multihairstyler für vielseitiges 

und schonendes Hairstyling
- 5 wechselbare Stylingaufsätze: 

2 Lockenaufsätze, 
Rundbürste, Volumenbürste, 
Haartrockneraufsatz

- 3 Temperatur-/
Leistungsstufen, 
Überhitzungsschut

KNALLER!

24.99
UVP 49.95

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacks-
richtungen

- bis zu 9 Liter 
Fertiggetränk

440 ml Flasche
(1 l = 10.20)

-10%

4.494.99**

4 in 1

*Preis gilt nur bei Abgabe eines leeren CO2 Zylinders

aus deutschem 
Buchenholz

Gültig beim Kauf eines Getränkesirups von SodaStream (Sorte nach Wahl) 
gegen Vorlage an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Coupon nur im 
Original gültig. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Die Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt.  
Aktionszeitraum: 26.05.2025 - 31.05.2025
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auch 
alkoholfrei

Kraft 
Tomatenketchup 
 417 ml Flasche
(1 l = 3.57)

-34%

1.492.29**

Je 1 x kaufen =  
1 € RABATT

entspricht je Flasche 3,49 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 19



WIR HABEN  
DIE WELT  

IM ANGEBOT.

Eine Produktvielfalt vom  

Discounter bis zum Fachgeschäft.

Spezialitäten von regional  

bis international.

Frisch, immer verfügbar 

und klar gekennzeichnet.

www.hit.de

Echt jetzt?



UNFASSBAR
VIELE SPAR-

MÖGLICHKEITEN.

Von Montag bis Samstag mehr  
als 1.000 Aktionsprodukte.

Jede Woche neu,  
jede Woche günstig.

www.hit.de

Echt jetzt?



QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gilden oder 
Dom Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Aegidius Mineralwasser 
12x0,7l / 0,75l Glas 
oder Nürburg Quelle 
6x1,5l PET EW
 + 3.30/1.50 Pfand
(1 l = 0.50-0.53)

-6%

4.494.79**

Franziskaner Weissbier 
oder Staropramen
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.79*
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Warsteiner oder 
Krombacher Spezi
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Valensina Orange, 
milde Orange 0,7 l  
oder andere 
Sorten 1,0 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

-23%

5.997.79**

Fever-Tree 0,2 l  
Glas oder 
Schweppes 
1,25 l PET
verschiedene Sorten
 + 0.15/0.25 Pfand
(1 l = 1.19-7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.59

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

LemonAid, 
ChariTea 
oder 
Bundaberg
verschiedene 
Sorten
 0,33 l Flasche 
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.91)

-27%

1.291.49**

Capri-Sun
verschiedene Sorten
 10 x 200 ml Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

AriZona Ice 
Tea
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

-22%

1.391.79**

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Veltins
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

*
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Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

+ Bitburger 
Socken GRATIS

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Kiste kaufen = 2 Dosen 
Veltins im Wert von 1,90 € 

GRATIS zzgl. Pfand

Glasflaschen

++

Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Kiste kaufen = 1 Dose 
Corona im Wert von 1,19 € 

GRATIS zzgl. Pfand

Glasflaschen

++

Glasflaschen ++

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(TIP VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
IM GRENGEL 1,51766 ENGELSKIRCHEN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-DI. 8.00 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) 
Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) 
Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-DI. 7.30 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2 (02242) 8749800

MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) 
Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH 
(51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH 
(51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-MI.+FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

CHRISTI HIMMELFAHRT GESCHLOSSEN

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, 
insbesondere regionalen/lokalen Aktionsartikeln. 
Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


